Mu‟allimat di akreditasi oleh Badan Akreditasi Propinsi (BAP) dan Alhamdulillah hasilnya

terakreditasi B (Diakui) dengan nilai 71.00.

Disusun dan diperbaiki pada Rabu, 10 Juli 2012

PROFIL KEPALA MADRASAH

A. Data Pribadi

Nama : K.H. Abdul Nashir Fattah

Tempat, Tgl. Lahir : Jombang,Selasa,16 Dzil Hijjah 1375 H/24 Juli 1956 M

Umur : 56 tahun

Jenis Kelamin : Laki-laki

Alamat : PPP. Al Fathimiyah Bahrul Ulum, Tambakberas

Tambakrejo Jombang 61451

No.Telp. Rumah / HP : (0321) 861832 / 081 553 309 600

B. Pekerjaan

Status Pegawai : Non PNS/Guru Tetap Yayasan

No. Induk Yayasan : 1958111519860049

No.